



ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

09081

B506659

9470

CLIENTE		ACEROS TEPOZOTLIAN, S.A. DE C.V.		FECHA EMISION	07.04.2005	PAGINA	1
DIRECCION		CARRT. MEX-QUERETARO KM 37.5		NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.			
PRODUCTO		Vigas		ING. EDUARDO VILLANUEVA GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO			

COMPOSICION QUIMICA												
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	V	NB/CB	
151995	ASTM A-36/A-572-50	0.211	0.090	0.021	0.008	0.200	0.060	0.040	0.040	0.014	0.001	
PRUEBAS AL PRODUCTO												
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	VELON. 6"								
151995	260501804A	63.937 (KSI)	78.570 (KSI)	22 (#)								
151995	260501805A	60.807 (KSI)	77.776 (KSI)	21 (#)								
PRODUCTO EMBARCADO												
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (P.LG. PATIN (P.LG.))	LARGO (M)	PESO (KG/NTO)	NORMA	PEDIDO					
151995	260501809A	15	14	6.75	12.2	50.600	A-6	0000064475				
151995	260501810A	18	14	6.75	12.2	50.600	A-6	0000064475				
151995	260501811A	18	14	6.75	12.2	50.600	A-6	0000064475				
COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA	PED. CLIENTE									
151995	260501809A	1000653198	834									
151995	260501810A	1000653198	834									
151995	260501811A	1000653198	834									

FIN DE DATOS